
16. Meddelelser ()

Borgermøde om fattigdom.
Torsdag den 2. december afholdt Vanløse Lokaludvalg et debatmøde om fattigdom. Arbejdsgruppen 
for social og sundhed orienterer på mødet. 

Aktiv parkeringsplads
Grundet vejrlig vil en række af parkour-elementerne i projektet ”Aktiv Parkeringsplads”, som 
lokaludvalget bevilgede støtte til i november måned, først blive sat op i marts måned. Ændringen 
forventes ikke at have økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

2-timers parkering og beboerlicenser ved Flintholm Station.
Teknik- og Miljøforvaltningen har etableret en 2-timers parkeringszone ved Flintholm Station for at 
begrænse pendlerparkering og anden langtidsparkering. Zonen vurderes at have haft den ønskede 
virkning, men den har desuden haft den negative konsekvens, at vejenes beboere forhindres i at 
parkere på egen vej. Teknik- og Miljøudvalget besluttede derfor på sit møde 29. november at 
udstede beboerlicenser til beboere i 2-timerszonen, både på de offentlige og på de private veje.

bilag
2-timers parkeringszone med mulighed for beboerlicens mellem Nordre Digevej, Slusevej, 
Kongelundsvej/ Røde Mellemvej og Grønjordsvej på Amager

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 09.12.2010

Øvrige meddelelser på mødet.

Plads til Leg 2011.
I 2007 blev det besluttet at alle byens offentlige legepladser skulle istandsættes over en fireårig 
periode (2008-2011). I løbet af de første tre år er der blevet istandsat 85 legepladser. Nu er turen 
kommet til de sidste. I budgetforhandlingerne i efteråret 2010 blev der bevilliget midler til 
istandsættelsen af de resterende offentlige legepladser, og arbejdet med dette vil ske i løbet af 2011 
og 2012.  I den forbindelse er Vanløse Lokaludvalg blevet bedt om at svare på, om lokaludvalget har 
særlig viden om og ønsker for de legepladser der ligger i bydelen. Lokaludvalgets arbejdsgrupper for 
Trafik- og Planlægning samt Natur- og Miljø vil udarbejde et udkast til høringssvar til godkendelse 
på lokaludvalgets møde i januar. 

Sikker By uge 2011
Center for Sikker By afholdt onsdag den 8. december et møde om Sikker By uge i 2011. Ugen 
afvikles i maj måned, uge 21, og der vil blive udarbejdet materiale til lokaludvalgets brug.

De trafikale forhold omkring Vanløse Idrætspark.
Kultur- og Fritids- samt Teknik- og Miljøforvaltningen havde 26. november indbudt Vanløse 
Lokaludvalg til et møde. På mødet blev det aftalt at lokaludvalget på sit møde i januar 2011 vil 
behandle et forslag til konkrete trafikale løsninger og forhold omkring Idrætsparken. Efter 
lokaludvalgets behandling i januar vil forslaget blive sendt til forvaltnignerne.



Gæstebud på Vanløse Torv.
Fredag den 10. december fra kl. 17 inviterer "Projekt Indenfor" til et måltid gratis mad på Vanløse 
Torv. Erik Meier opfordrede alle lokaludvalgsmedlemmer, der har tid, til at kigge forbi og give en 
hånd med det praktiske.

Kvarterhuset mister sit tilskud.
Vagn Rottbøll orienterede om, at Kvarterhuset Grøndal mister sit kommunale tilskud fra og med 
2011. Kvarterhusets bestyrelse har indkaldt til ekstraordinær generalforsamling torsdag den 16. 
december. 




